MlWlSTÉRÍODÁEDÜCAÇAO Y
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO . ••

; PORTARIA 1^742, DE 27 DE ^

\\ • •Revoga)'à Portarian*583,de 26'defevereiro
. \ • de 2018 e nomeia novos gestores financeiros

titulares e substitutos para ;o exercício de
v, ."."..'•• 2019 do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSR

ORErroRÒoiNST^
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 05 de
abril de 2017, publicado no Diário Oficial d 2017* seção 2,
página 1 e, tendo em vtótá o disposto nósartigos 11 e 12 do Decreto Lei n-Á 200/67

. *.: V

RESOLVE^

Art. l.s - Revogar, & partir desta data, a Portaria n.s 583, de 26 de
fevereiro de 2018; :v;

Art. 2.2 -Nomear, osseryjdores abaixo relacionados, gestores financeiros,
e* seus respèçtiyps substitutos* còriforrne parágrafo terceiro da portaria hfi 95 de 12
de janeirode 2011: ;

•"'".. ' > •. /. •./.-. • • /* . ' •. ' >••'

Câmpus . Gestor Financeiro Titular Gestores Financeiros Substitutos ~

Araraquara AngelaSayuriMorikawa.de
Freitas .

1° EliAntônio Campanhol
• * • ..... ..••.'- «**

Avarê *'• * Carina Maratta Montanha • '•
• •••••• "v *...'•• • / .

1D Gustavo Yoshio Watanabe. '•, %
Z° RenatoSilvano Pires Baptista
3° Tiago Alves Pereira v.

Bragança .
Paulista . \ Luiz Fernando Tibaldi Kurahassi

1° Jade Schevênln
2° Henrique JoséJDorigo/

Barretos • > Rafael Gonçalves Faria \ ' '• 1° Fernando César Vigo.

Blrigúi"... Gustavo Rodrigues Marques -
I9 Giiilherme Grossi
2°vRafael Vedovôtto Luz

3° José Garros de Pedro .

Bqltüvá; Rafael Augusto Rocha Mala
1° João Augusto de Campos Avaristo
2* Miguel Arcanjo de Uma Júnior-•
3CJorge Luiz Pimentel Cândido . - ,

Caraguatatuba • juliana Bárbara Moraes
1^ Alexandre Stelnhoff

2° Rodrigo Januário de Souza Batista
3°Édmllson;Silva*Araújo ^ ;#..'

.Camposdò' ;:
jprdãór

Luciano Wanderley Mano
Sanêhes

rfcauíaH^éhaAókf^ârinHcr \
2- Renatode Oliveira eâlVa
3?jerufsa Oliveira Machado

Campinas Fabiana Sallm Marques Ferreira

ío Neila Alcione Toledo Silva'

2fi Joana AngélicaValérío Çasaes
3° Alessandra Francisco Rangel ,